
               

 

Název objednávky 

INTRANET - programování nových funkcionalit 2 

  

Číslo objednávky (reference)   Vystavena v Dne 

OBJ1402/007/2021 Praze 21.12.2021  
 Útvar Termín dodávky 

 SPE IT 04.02.2022  
Název zboží/služby 

Plánovaný upgrade 2021 

zabezpečení neměnnosti 

databáze po schválení, přidáním 

Množství Jedn.cena 

bez DPH 
Sazba 
DPH 

Jedn.cena 

s DPH 
Cena 

bez DPH 
Cena 

s DPH 

modulu Rozpočet a jiné úpravy 
dle seznamu prací v tabulce v 
příloze, v rozsahu odhadu 
pracnosti 

Plánovaný upgrade v roce 2022 

dokončení modulu Rozpočet o 

schvalování a navyšování, 

116,00 850,00 Kč 21% 1.028,50 Kč 98.600,00 Kč 119.306,00 Kč 

dokumentace updatu a jiné 

úpravy dle seznamu prací v 

tabulce v příloze, v rozsahu 

odhadu pracnosti 

116,00 850,00 Kč 21% 1.028,50 Kč 98.600,00 Kč 119.306,00 Kč 

Celkem bez DPH 

     

197.200,00 Kč 

Celkem DPH      41.412,00 Kč 

Celkem s DPH      238.612,00 Kč 

Dodavatel bere na vědomí, že tato písemná smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, zveřejněna v registru smluv. 

Odběratel 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Kostelní 
44, 170 00 Praha 7 
IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741 

Č. ú.: 2837111/0710  

 

  Adresát 

Ing. Petr Stedina 

Průběžná 156 

Chotutice 

28103 

IČO: 18424295 

Příjemce 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice  

 DIČ: CZ7204290335  

Číslo účtu: 1229578016/3030 

Dodavatel je plátcem DPH 

Vyřizuje   Potvrzenou objednávku vraťte obratem 

xxx 



  

Příkazce operace schválením potvrzuje: 

Hospodárnost – hospodárností se dle zákona o finanční kontrole rozumí takové použití veřejných 

prostředků k zajištění stanovených úkolů s co nejnižším vynaložením těchto prostředků, a to při dodržení 

odpovídající kvality plněných úkolů) 

Účelnost – účelností se dle zákona o finanční kontrole rozumí takové použití veřejných prostředků, které 

zajistí optimální míru dosažení cílů při plnění stanovených úkolů) 

Efektivnost - efektivností se dle zákona o finanční kontrole rozumí takové použití veřejných prostředků, 

kterým se dosáhne nejvýše možného rozsahu, kvality a přínosu plněných úkolů ve srovnání s objemem 

prostředků vynaložených na jejich plnění) 

Detail schválení dokumentu: 

Jméno Role Datum Podpis 

xxx Příkazce operace SPE 21.12.2021 

.......................................... 

Vlastnoruční podpis 

xxx Správce rozpočtu 22.12.2021 Elektronicky bez digitálního podpisu 

Data dokumentu: 

Datum podpisu 22.12.2021 

Datum uveřejnění  

Číslo v Registru VZ-NZM 36-c-2021 

Identifikátor VZ  

Číslo Jednací  

Kontrola náležitostí smlouvy (kromě personálních a žádostí o dotace-granty-dary): 

 schválení příkazcem operace a správcem rozpočtu v intranetu  podpis a odsouhlasení příkazcem operace 

na košilce dle podpisového vzoru  podpis příkazce operace nebo pověřeného pracovníka za formální 

správnost na smlouvě, dle podpisového 

vzoru 

 kontrola interního právníka na košilce u všech operací na dokumentu 

 kontrola vedoucí OERÚ na košilce nad 150 000 Kč u výdajů kromě vzorových smluv a rámcových, u příjmů 

všechny operace 

 kontrola formálních náležitostí 

smlouvy  kontrola platnosti smlouvy  

doplnění data u podpisu GŘ 

 smlouva podléhá schvalování radě muzea (  ne) 

Kontrolu provedl a potvrdil zaměstnanec sekretariátu GŘ (JMÉNO, podpis): 

 ano,  



xxx. 

 xxx .......................................... .......................................... 

 podpis datum 


